Profundissima ratio est destructio auctoritatis in primis civilis ex tempore mutatae formae regiminis, quae deinde sensim sine sensu etiam in vitam ecclesiasticam tum publicam tum privatam transiit. Ex parte cleri nulla adest culpa, immo omnes laborant sicuti boni milites Christi, sed Spiritus publicus et mundanus tum monitiones et instantes preces Episcopi tum labores et sacrificia cleri maxima ex parte evacuat.

Solum licet sperare contra spem, ut Dominus in sua misericordia aperiat oculos caecorum et auferat velamen a cordibus eorum!

Lincii (Austria)  
die 18. Septembris 1928

+ Joannes Maria  
Episcopus Linciensis